RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO HERMANOS DEL TRANSPORTE COMPAHERMANOS S.

DIRECCION LEONIDAS DUBLES Y E3J No. S52 BARRIO: CAUPICHO UNO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 701761
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1792606977001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.701761.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0502534837

ALAJO MARCALLA LUIS FREDDY

ECUADOR 50.0000

0502640436

0500845250

0502201148

0502036965

1715700199

1719238048

ANDRANGO MARIA ECUADOR 500.0000
PILA TOAPANTA MIGUEL ANGEL ECUADOR 50.0000

SALAZAR ALAIO JOSE FENE ErC I o000
TOCTAGUANO PILA EDISON ECUADOR 150.0000

SALAZAR ALAJO JOSE HERNAN ECUADOR 50.0000

TOCTAGUANO PILA HECTOR MANUEL 100.0000

1719803155 VEGA YAPO CARINA DE JESUS ECUADOR 50.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



