



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO HERMANOS DEL TRANSPORTE COMPAPERMANOS S.
DIRECCIÓN	LEONIDAS DUBLES Y E3J No. S52 BARRIO: CAUPICHO UNO
EXPEDIENTE	701761
RUC	1792606977001
AÑO	2016
FORMULARIO	SCV.NIIF.701761.2016.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0502534837	ALAJO MARCALLA LUIS FREDDY	ECUADOR	50.0000
0502640436	ANDRANGO MARIA	ECUADOR	500.0000
0500845250	PILA TOAPANTA MIGUEL ANGEL	ECUADOR	50.0000
0502201148	SALAZAR ALAJO JOSE HERNAN	ECUADOR	50.0000
0502036965	SALAZAR ALAJO JOSE RENE	ECUADOR	50.0000
1715700199	TOCTAGUANO PILA EDISON	ECUADOR	150.0000
1719238048	TOCTAGUANO PILA HECTOR MANUEL	ECUADOR	100.0000
1719803155	VEGA YAPO CARINA DE JESUS	ECUADOR	50.0000